
  
- 4 –

 

Mikulášská nadílka 
Mateřinka Cítov, z.s. srdečně zve všechny místní děti 

na „MIKULÁŠSKOU NADÍLKU“, která se uskuteční v pátek 

2. prosince 2022 od 17:00 hodin v kulturním domě v Cítově. 

Děti se mohou těšit na představení Honzy Poplety s Olafem 

a také na Mikuláše, čerta i anděla, kteří s sebou přinesou 

tradiční mikulášské sladkosti a dárky pro všechny děti. Občerstvení je zajištěno. 

Vstupné je dobrovolné. 

 

Koncert v kostele sv. Linharta v Cítově 
Sdružení pro obnovu varhan v kostele sv. Linharta v Cítově, z.s. pořádá v neděli 

4. 12. 2022 od 14:00 hodin v kostele sv. Linharta v Cítově koncert za účasti 

pěveckého sboru INTERMEZZO ze Mšena. Vstupné bude dobrovolné, bude 

využito pro opravu varhan v cítovském kostele. 

 

Adventní podvečer 
Sokolský pěvecký sbor Cítov a hudební skupina BONUS Pavla Pilaře vás 

srdečně zvou na tradiční ADVENTNÍ PODVEČER - koncert plný vánoční 

atmosféry. Koncert se koná v pátek 9. 12. 2022 od 18:00 hodin v kulturním 

domě v Cítově. Vstupné je dobrovolné. 

 

Předvánoční koncert Klárova kvarteta 
Obec Cítov si vás dovoluje pozvat na „PŘEDVÁNOČNÍ KONCERT KLÁROVA 

KVARTETA“. Na tomto výjimečném koncertu zazní známé operní árie, jiné 

známé melodie a klasické české i zahraniční koledy. Hudba Klárovo kvarteto: 

Tom Klár, Pavel Hrda, Libor Kaňka a Václav Fleissig, zpěv a průvodní slovo 

Barbora Klárová. Koncert se uskuteční ve středu 14. 12. 2022 od 18:00 hodin 

v KD Cítov. Vstupenky bude možné zakoupit na Obecním úřadě v Cítově (tel.: 

315 692 134) v předprodeji od 28. 11. 2022 za cenu 200 Kč/ks.  

Program koncertu naleznete na webových stránkách obce 

https://www.citov.cz/volny-cas/kalendar-akci/predvanocni-koncert-klarova-

kvarteta-873_120cs.html. 

 

 

 
 

_________________________________________________________________ 

Zpravodaj obce Cítov, místo vydání Cítov, měsíční periodika. Vydává Obec Cítov, Cítov 203, 

27704 Cítov, IČ 002 36 764, evidenční číslo přidělené Ministerstvem kultury ČR: MK ČR E 22016. 

Zpravodaj obce Cítov 11/2022 vydán dne 15. 11. 2022. 

- 1 – 

      

 ZPRAVODAJ 

obce Cítov 10/2022 
 

 

 

Informace z ustavujícího zasedání 
Na základě výsledků voleb do zastupitelstva obce konaných ve dnech 23. – 24. 9. 

2022 a ustavujícího zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 21. 10. 2022, 

bylo dle navrženého a schváleného programu mimo jiné schváleno následující: 

Usnesení č. 6/06/2022 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. k) zákona o obcích určuje, 

že pro výkon funkce starosty obce nebude člen zastupitelstva obce dlouhodobě 

uvolněn a pro výkon funkce místostarosty obce bude člen zastupitelstva obce 

dlouhodobě uvolněn.  

Usnesení č. 8/06/2022 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí 

starostou obce pana Bc. Pavla Gerberga. 

Usnesení č. 9/06/2022 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí 

místostarostou obce pana Jiřího Klimenta, DiS. 

Usnesení č. 10/06/2022 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí 

prvního člena rady obce paní Veroniku Chudárkovou. 

Usnesení č. 11/06/2022 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí 

druhého člena rady obce pana Václava Čížka. 

Usnesení č. 12/06/2022 

Zastupitelstvo obce v souladu s ust. § 84 odst. 2) písm. m) zákona o obcích volí 

třetího člena rady obce pana Miloslava Němce. 

Úplné znění usnesení naleznete na webových stránkách obce 

https://www.citov.cz/urad-292/usneseni-zo-1/. 

 

 

 

 

 
 

https://www.citov.cz/volny-cas/kalendar-akci/predvanocni-koncert-klarova-kvarteta-873_120cs.html
https://www.citov.cz/volny-cas/kalendar-akci/predvanocni-koncert-klarova-kvarteta-873_120cs.html
https://www.citov.cz/urad-292/usneseni-zo-1/


  
- 2 – 

Prezidentské volby 2023 
Rozhodnutím předsedy Senátu Parlamentu ČR, které bylo publikováno ve Sbírce 

zákonů pod č. 207/2022 Sb., byla vyhlášena volba prezidenta na dny 13. a 14. 

ledna 2023.  

Volba prezidenta se koná na území České republiky: 

v pátek 13. ledna 2023 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a  

v sobotu 14. ledna 2023 od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 

 

Případné II. kolo volby prezidenta se bude konat na území České republiky: 

v pátek 27. ledna 2023 od 14:00 hodin do 22:00 hodin a  

v sobotu 28. ledna 2023 od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 

 

Kompostárna obce Cítov a sběrný dvůr 
Kompostárna obce Cítov „shromaždiště na biologicky rozložitelný odpad“ bude 

otevřená pouze do úterý 29. 11. 2022. V měsících prosinec 2022 – březen 2023 

bude kontejner na biologicky rozložitelný odpad přistaven v areálu sběrného 

dvora (objekt bývalé firmy Gamagas čp. 39 v Cítově).  

Sběrný dvůr bude v provozu dále celoročně ve stejný čas jako doposud (ÚT a ČT 

15:00 – 17:30 a SO 10:00 – 14:00 hodin).  

V případě uložení stavební sutě, zeminy a ostatního stavebního materiálu, 

budeme toto řešit individuálně.  

 

Obecní kalendář 2023 
Ke konci letošního roku nebo začátkem toho příštího dodáme zdarma do všech 

domácností v obci Cítov a Daminěves stolní kalendář na rok 2023. Téma tohoto 

kalendáře si ještě upřesňujeme, zatím nelze z určitostí říct, jaké fotografie budou 

obsahem.  

 

Vánoční provoz na obecním úřadě 
Z důvodu dovolené bude od 22. prosince 2022 do 1. ledna 2023 OBECNÍ 

ÚŘAD UZAVŘEN. Posledním úředním dnem bude středa 21. prosince 2022 

od 7:00 do 12:00 a od 12:30 do 17:00 hodin. První úřední den v roce 2023 bude 

pondělí 2. ledna 2023 od 7:00 do 12:00 a od 12:30 do 17:00 hodin. 

 

Kontejner na oděvy, obuv a textil v Daminěvsi 
Na základě uzavřené smlouvy o spolupráci mezi Obcí Cítov a společností 

TextilEco a.s. dojde k umístění kontejneru na oděvy, obuv a textil do Daminěvse 

a to na místo u zadní vjezdové brány do SADu Daminěves, kde jsou soustředěny 

kontejnery na tříděný odpad.    

 

- 3 – 

Datové schránky 
Od ledna 2023 budou, dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 

a autorizované konverzi dokumentů, postupně zřizovány datové schránky všem 

subjektům vedeným v registru osob (ROS). Největší část z nových držitelů 

datových schránek tvoří podnikající fyzické osoby (tzv. živnostníci či OSVČ, 

spolky apod.). 

Nejjednodušším způsobem je požádat o založení datové schránky na kontaktním 

místě Czech POINT. O datovou schránku můžete také požádat: osobně - 

vyplněnou žádost předáte na podatelnu Ministerstva vnitra nebo poštou - 

vyplněnou žádost s úředně ověřeným podpisem pošlete na adresu Ministerstva 

vnitra. 

 
 

KULTURA, SPORT ,  ZAJÍMAVOSTI   

 

Zlatá svatba 2023 
Oslovujeme manželské páry, které v roce 2023 oslaví zlatou či diamantovou 

svatbu a rádi by se o toto významné jubileum podělily a uvítaly gratulaci 

zástupců naší obce, aby se nám ozvaly na OÚ Cítov. Děkujeme.  

 

Sokolská akademie 
Tělocvičná jednota Sokol Cítov pořádá v neděli 27. 11. 2022 od 17:00 hodin 

v kulturním domě v Cítově „Sokolskou akademii“. Přijďte se podívat na ukázky 

ze cvičení, vystoupení dětí z Cítova i hostů z Čelákovic a uvidíte i něco navíc. 

Vstupné je dobrovolné. 

 

Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 
V pondělí 28. listopadu 2022 vás srdečně zveme 

na přivítání adventního času. Sejdeme se v 17:00 

hodin před budovou školy, vystoupí děti ze ZŠ 

a MŠ se svým krátkým programem a Sokolský 

pěvecký sbor a společně slavnostně rozsvítíme 

vánoční strom.    

Přijďte s námi pobýt a nasát vánoční atmosféru,  

ochutnat sladké pečivo, vánočku a teplé nápoje.  

 

 

 


